
EJP-Turnier - 21.06.2025

Ergebnisliste
Vierer-Auswahldrive - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 54

1-18 Vestischer GC Herren: gelb Par: 72 Slope: 131 Course: 71.7
Damen: rot Par: 72 Slope: 131 Course: 72.6 Stand: 21.06.25, 15:46 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Geske, Manfred Vestischer GC Reckli   7,6

Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  11,4/11  28  39
2 2 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,2

Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  25,4/17  25  39
* Sobotta, Uwe Vestischer GC Reckli  12,8

Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,3/18  25  43
* Röhl, David Vestischer GC Reckli  17,4

Niehues, Marieke Vestischer GC Reckli  31,1/27  25  52
3 * Marquart, Benedikt Vestischer GC Reckli   5,9

Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,7/ 9  25  34
6 Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  11,5

Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  13,2/14  23  37
7 Otte, Claudia Vestischer GC Reckli   8,9

Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  17,4/15  22  37
* Grundmann, Nils Vestischer GC Reckli   5,3

List, Dr. Martin Vestischer GC Reckli   9,7/ 8  22  29
9 Bertram, Mathias Vestischer GC Reckli   9,7

Fortkord, Karsten Vestischer GC Reckli  13,0/13  21  33
* Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reckli  11,2

Wienhöfer, Mats Vestischer GC Reckli  30,5/22  21  43
11 Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7

Jacobs, Toon Vestischer GC Reckli  13,9/14  19  33
12 Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,3

Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  19,2/20  18  37
* Ehrl, Bettina Vestischer GC Reckli  21,0

Ehrl, Wolfgang Vestischer GC Reckli  26,5/27  18  41
* Berndt, Marko Vestischer GC Reckli  15,1

Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  21,6/21  18  37
15 Dureck, Beate Vestischer GC Reckli  15,8

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  17,9/20  17  36
* Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,3

Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0/25  17  38
* Selent, Ralf Vestischer GC Reckli  15,3

Ackfeld, Claus Vestischer GC Reckli  20,1/19  17  35
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  12,2
Alex, Dieter Vestischer GC Reckli  25,7/20  17  34

19 Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,7
Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  24,2/26  16  38

* Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,1
Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  25,4/29  16  43

21 Szkudlarek, Michael Vestischer GC Reckli   4,8
Schäfer, Christine Vestischer GC Reckli  54,0/20  15  34

* Berendes, Marion Vestischer GC Reckli  19,6
Kammertöns, Marianne Vestischer GC Reckli  26,5/26  15  38

23 Maruhn, Frank Vestischer GC Reckli  16,8
Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  21,0/21  14  31

* Feiertag, Jürgen Vestischer GC Reckli  26,5
Jeretzky, Iris Vestischer GC Reckli  45,7/35  14  43

25 Tebbenhoff, Liz Vestischer GC Reckli  19,4
Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/26  13  34

* Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,9
Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5/27  13  38

* Gregor, Tobias Vestischer GC Reckli  15,1
Decker, Thomas Vestischer GC Reckli  21,0/20  13  27

* Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,9
Mengede, Anke Vestischer GC Reckli  34,5/27  13  36

* Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5
Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/30  13  40

* Küper, Hubertus Vestischer GC Reckli  21,7
Everhard, Gustav Vestischer GC Reckli  41,4/31  13  42

* Moll, Alexander Vestischer GC Reckli  22,3
Nossek-Moll, Mandy Vestischer GC Reckli  38,3/32  13  39

32 Neururer, Günter Vestischer GC Reckli  16,8
Neururer, Marion Vestischer GC Reckli  20,9/21  11  27

* Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reckli  14,1
Sandmann, Armin Vestischer GC Reckli  26,5/22  11  25

34 Watson, Paul VcG  24,1
Riedener, Philipp Migros Golf Card  39,6?/33  10  36

* Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7
Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/27  10  29

* Franz, Hans-Wilhelm Vestischer GC Reckli  22,4
Hausmann, Elisabeth Vestischer GC Reckli  33,5/31  10  39

37 Thaler, Dr. Benedikt Vestischer GC Reckli  33,1
Erpenstein-Thaler, Annette Vestischer GC Reckli  36,0/40   9  37

* Keeren, Wilhelm Vestischer GC Reckli  26,5
Linka, Stella Vestischer GC Reckli  29,8/32   9  32

39 Küper, Henriette Luise Maria Vestischer GC Reckli  33,2
Breuer, Heidi Vestischer GC Reckli  54,0/40   8  36

40 Ochsenfeld, Elisabeth Vestischer GC Reckli  28,1
Ochsenfeld, Dr. Roland Vestischer GC Reckli  30,1/34   7  28

* Jatta, Thomas Vestischer GC Reckli  31,0
Jatta, Doreen Vestischer GC Reckli  45,7/38   7  40
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Janfeld, Torsten Vestischer GC Reckli  26,5
Bröring, Christa Ahaus, G&LC  44,9/35   7  36

* Bajog, Rainer Vestischer GC Reckli  25,9
Jandl, Ralf Vestischer GC Reckli  54,0/34   7  31

44 Arntz-van Doren, Roos Vestischer GC Reckli  18,6
Arntz, Rudolf Vestischer GC Reckli  28,1/26   6  27

45 Deitermann, Dr. Helmut Vestischer GC Reckli  22,5
Deitermann, Dr. Ursula Vestischer GC Reckli  25,8/28   5  28

46 Zwoyczyk, Andy Vestischer GC Reckli  45,0
Zwoyczyk, Stephanie Vestischer GC Reckli  54,0/41   4  28

47 Wieczorek, Ralf Vestischer GC Reckli  45,2
Ling, Sandra Vestischer GC Reckli  54,0/41   3  24

48 Korte, Karsten Vestischer GC Reckli  39,0
Grabosch, Daniela Vestischer GC Reckli  47,5/41   2  18

* Alex, Anneliese Vestischer GC Reckli  33,4
Schellert, Marita VG Sankt Urbanus  39,0/40   2  30

-- Deitermann, Anne Vestischer GC Reckli  33,7
Kleimann, Marion Vestischer GC Reckli  51,3/41 Nicht Angetreten

Klasse A Netto HCP bis 36,0
1 1 Sobotta, Uwe Vestischer GC Reckli  12,8

Gollan, Heike Vestischer GC Reckli  19,3/18  25  43
2 Beba, Markus Vestischer GC Reckli   7,2

Beba, Sandra Vestischer GC Reckli  25,4/17  25  39
* Geske, Manfred Vestischer GC Reckli   7,6

Zenge, Georg Vestischer GC Reckli  11,4/11  28  39
2 4 Ganz, Eberhard Vestischer GC Reckli  16,3

Müller, Dr. Hartmut Vestischer GC Reckli  19,2/20  18  37
3 * Lembicz, Ramon Vestischer GC Reckli  11,5

Wüstkamp, Marc-Andre Vestischer GC Reckli  13,2/14  23  37
* Otte, Claudia Vestischer GC Reckli   8,9

Gockeln, Ulrike Vestischer GC Reckli  17,4/15  22  37
7 Dureck, Beate Vestischer GC Reckli  15,8

Grundmann, Sonja Vestischer GC Reckli  17,9/20  17  36
8 Selent, Ralf Vestischer GC Reckli  15,3

Ackfeld, Claus Vestischer GC Reckli  20,1/19  17  35
9 Marquart, Benedikt Vestischer GC Reckli   5,9

Korsten, Jürgen Vestischer GC Reckli   9,7/ 9  25  34
10 Bertram, Mathias Vestischer GC Reckli   9,7

Fortkord, Karsten Vestischer GC Reckli  13,0/13  21  33
* Siekmann, Yvonne Vestischer GC Reckli  10,7

Jacobs, Toon Vestischer GC Reckli  13,9/14  19  33
12 Grundmann, Nils Vestischer GC Reckli   5,3

List, Dr. Martin Vestischer GC Reckli   9,7/ 8  22  29
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Klasse B Netto HCP 36,1 bis 54,0
1 1 Röhl, David Vestischer GC Reckli  17,4

Niehues, Marieke Vestischer GC Reckli  31,1/27  25  52
2 2 Fischer, Lenny-Ray Vestischer GC Reckli  11,2

Wienhöfer, Mats Vestischer GC Reckli  30,5/22  21  43
3 * Rogge, Claudia Vestischer GC Reckli  25,1

Heesen, Norbert Vestischer GC Reckli  25,4/29  16  43
4 Ehrl, Bettina Vestischer GC Reckli  21,0

Ehrl, Wolfgang Vestischer GC Reckli  26,5/27  18  41
5 Kuhmann, Carl Vestischer GC Reckli  26,5

Stams-Kuhmann, Gabriele Vestischer GC Reckli  26,5/30  13  40
6 Berendes, Marion Vestischer GC Reckli  19,6

Kammertöns, Marianne Vestischer GC Reckli  26,5/26  15  38
* Schemme, Dr. Knut Vestischer GC Reckli  21,7

Rogge, Christoph Vestischer GC Reckli  24,2/26  16  38
* Niermann, Rolf Vestischer GC Reckli  21,3

Schmücker, Heinz-Georg Vestischer GC Reckli  23,0/25  17  38
* Funke, Ludger Vestischer GC Reckli  17,9

Funke, Gisela Vestischer GC Reckli  31,5/27  13  38
10 Berndt, Marko Vestischer GC Reckli  15,1

Stams, Antonia Vestischer GC Reckli  21,6/21  18  37
11 Mengede, Klaus Vestischer GC Reckli  15,9

Mengede, Anke Vestischer GC Reckli  34,5/27  13  36
12 Tebbenhoff, Liz Vestischer GC Reckli  19,4

Tebbenhoff, Jan-Dirk Vestischer GC Reckli  26,5/26  13  34
* Schellert, Erwin Vestischer GC Reckli  12,2

Alex, Dieter Vestischer GC Reckli  25,7/20  17  34
14 Maruhn, Frank Vestischer GC Reckli  16,8

Seger, Lutz Vestischer GC Reckli  21,0/21  14  31
15 Priebisch, Christa Vestischer GC Reckli  20,7

Priebisch, Ingo Vestischer GC Reckli  26,5/27  10  29
16 Deitermann, Dr. Helmut Vestischer GC Reckli  22,5

Deitermann, Dr. Ursula Vestischer GC Reckli  25,8/28   5  28
17 Neururer, Günter Vestischer GC Reckli  16,8

Neururer, Marion Vestischer GC Reckli  20,9/21  11  27
* Arntz-van Doren, Roos Vestischer GC Reckli  18,6

Arntz, Rudolf Vestischer GC Reckli  28,1/26   6  27
* Gregor, Tobias Vestischer GC Reckli  15,1

Decker, Thomas Vestischer GC Reckli  21,0/20  13  27
20 Huvermann, Dorothea Vestischer GC Reckli  14,1

Sandmann, Armin Vestischer GC Reckli  26,5/22  11  25

Nearest to the pin Grün 12
1 Geske, Manfred Vestischer GC Reckli   7,6 Grün 12; 1,59m
2 Dureck, Beate Vestischer GC Reckli  15,8 Grün 12; 3,40m

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach gewichteten Teilsummen ermittelt!
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